E
ESTADO DE SANTA CATARINA[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 133, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.
HOMOLOGA ITENS QUE ESPECIFICA DA LICITAÇÃO Nº 007/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, e
RESOLVE:
Art. 1º  Homologa a licitação nº 007/2019, modalidade pregão presencial, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:
I – Empresa ALDIR BADO, inscrita no CNPJ sob nº 13.358.085/0001-26, para os seguintes itens e respectivos preços: Item 34 (R$ 108,00), Item 41 (R$ 100,00) e Item 42 (R$ 100,00).
II – Empresa SIDINEI LUIZ VALTER, inscrita no CNPJ sob nº 30.660.315/0001-26, para os seguintes itens e respectivos preços: Item 48 (R$ 60,00), Item 49 (R$ 60,00), Item 50 (R$ 60,00), Item 51 (R$ 60,00), Item 52 (R$ 60,00) e Item 53 (R$ 60,00).
III – Empresa SOMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA -EPP, inscrita no CNPJ sob nº 26.190.200/0001-48, para os seguintes itens e respectivos preços: Item 13 (R$ 140,00), Item 14 (R$ 140,00), Item 15 (R$ 140,00), Item 37 (R$ 150,00), Item 38 (R$ 150,00) e Item 39 (R$ 150,00).
Art. 2º Revogam-se os demais itens, devendo ser lançado novo edital para referidos itens.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 08 DE FEVEREIRO DE
 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.